
 

 

 

 

Α΄ ΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023 – 2024 
 

 

ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΟΙ  -  ΠΑΡΑΣΤΑΤΕΣ 

 
Ο Καθηγητικός Σύλλογος της Σχολής σε συνεδρία του αρ. πρ 1η  - ημερ. 01/09/2023  αποφάσισε  

να ανακηρύξει τους πιο κάτω μαθητές / τριες  Σημαιοφόρους και Παραστάτες για τη σχολική χρονιά   

2023 – 2024. 

 

 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΤΜΗΜΑ 

 

ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

 

1. Σίμπσον Νεφέλη Ντέϊζυ ΘΕΓ3/2 19.6 

2. Αδάμου Παναγιώτα ΘΜΓ3/1 19.571 

3. Χριστοδούλου Μικαέλα  ΘΕΓ3/2 19.466 

4. Ιερωνυμίδη Άννα ΘΕΓ3/1 19.066 

5. Πέτσα Αυγή ΘΕΓ3/2 18.933 

6. Κάττου Φίλιππος ΘΜΓ3/1 18.571 

7. Χρίστου Ραφαήλ ΘΜΟ3/2 18.538 

8. Χαραλάμπους Παντελής ΘΕΓ3/2 18.533 

9. Γιαλλούρης Γεώργιος ΘΜΟ3/1 18.384 

10. Ξενοφώντος Έλενα ΘΝΝ3 18.187 

11. Παπακυπριανού Αλέξανδρος ΘΜΓ3/2 18 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 

12. Τράντας Μιχαήλ ΘΜΓ3/2 18 

 

 

 

 

         

ΑΠΟ  ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    1 Σεπτεμβρίου 2023 

 

 

 



 

 

 

 

Α΄ ΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023 – 2024 

 

 

ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΟΙ  -  ΠΑΡΑΣΤΑΤΕΣ 

 
Ο Καθηγητικός Σύλλογος της Σχολής σε συνεδρία του αρ. πρ 1η  - ημερ. 01/09/2023  αποφάσισε  

να ανακηρύξει τους πιο κάτω μαθητές / τριες  Σημαιοφόρους και Παραστάτες για τη σχολική χρονιά   

2023 – 2024. 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΜΗΜΑ 
ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

1. Σίμπσον Νεφέλη Ντέϊζυ ΘΕΓ3/2 19.6 96741764 

2. Αδάμου Παναγιώτα ΘΜΓ3/1 19.571 99353035 

3. Χριστοδούλου Μικαέλα  ΘΕΓ3/2 19.466 96413318 

4. Ιερωνυμίδη Άννα ΘΕΓ3/1 19.066 99714214 

5. Πέτσα Αυγή ΘΕΓ3/2 18.933 96332814 

6. Κάττου Φίλιππος ΘΜΓ3/1 18.571 97850494 

7. Χρίστου Ραφαήλ ΘΜΟ3/2 18.538 99079703 

8. Χαραλάμπους Παντελής ΘΕΓ3/2 18.533 96295203 

9. Γιαλλούρης Γεώργιος ΘΜΟ3/1 18.384 96451600 

10. Ξενοφώντος Έλενα ΘΝΝ3 18.187 96277515 

11. Παπακυπριανού Αλέξανδρος ΘΜΓ3/2 18 99249651 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 

12. Τράντας Μιχαήλ ΘΜΓ3/2 18 95152689 

 

 

 

 

         

ΑΠΟ  ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                                 1 Σεπτεμβρίου 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


